
 

 
Zarządzenie nr 104/2021 

Wójta Gminy Brojce 

z dnia  10 listopada 2021 r. 

 

 

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2021  rok. 

 

 

      Na podstawie art. 257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz  § 16 ust. 3  Uchwały Nr XX/153/2020 z dnia 

29 grudnia  2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brojce na 2021 r.  Wójt Gminy 

Brojce zarządza co następuje: 

 

 § 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach działu  klasyfikacji budżetowej jak w 

zał. Nr 1.       

    

§ 2. Zmian budżetu dokonuje się w celu urealnienia planu wydatków. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     

Wójt Gminy Brojce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce Nr 104/2021 z dnia 10.11.2021 r. 
 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 099 834,00 0,00 3 099 834,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

27 965,00 -2 000,00 25 965,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -2 000,00 23 000,00 

  70095   Pozostała działalność 71 869,00 2 000,00 73 869,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 170,00 2 000,00 8 170,00 

750     Administracja publiczna 1 826 153,12 0,00 1 826 153,12 

  75095   Pozostała działalność 7 000,00 0,00 7 000,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

5 500,00 900,00 6 400,00 

    4100 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

1 500,00 -900,00 600,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

209 074,12 0,00 209 074,12 

  75405   Komendy powiatowe Policji 3 074,12 -2 000,00 1 074,12 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 203 000,00 2 000,00 205 000,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

9 222,00 -2 968,00 6 254,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 720,00 6 000,00 23 720,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 752,00 968,00 8 720,00 

801     Oświata i wychowanie 6 981 999,84 0,00 6 981 999,84 

  80101   Szkoły podstawowe 5 061 436,58 0,00 5 061 436,58 

    4300 Zakup usług pozostałych 93 353,56 -1 000,00 92 353,56 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

11 500,00 1 000,00 12 500,00 

852     Pomoc społeczna 1 530 503,25 0,00 1 530 503,25 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 472 398,53 -140,00 472 258,53 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

265 272,21 -5 140,00 260 132,21 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 2 000,00 65 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 32 796,03 3 000,00 35 796,03 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

169 236,76 140,00 169 376,76 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 140,00 140,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 261 895,01 0,00 2 261 895,01 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 944 527,06 0,00 944 527,06 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

330,00 -330,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

89 670,00 -3 127,61 86 542,39 

    4300 Zakup usług pozostałych 664 141,22 3 457,61 667 598,83 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

509 423,64 0,00 509 423,64 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

100 423,64 0,00 100 423,64 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 550,00 -2 733,93 33 816,07 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

14 450,00 2 733,93 17 183,93 

  92195   Pozostała działalność 54 700,00 0,00 54 700,00 

    4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -478,43 521,57 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 050,00 -200,00 8 850,00 

    4220 Zakup środków żywności 10 000,00 200,00 10 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 478,43 9 478,43 



926     Kultura fizyczna 143 904,84 0,00 143 904,84 

  92601   Obiekty sportowe 12 804,84 0,00 12 804,84 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,64 -305,28 2 095,36 

    4260 Zakup energii 9 400,00 -1 494,72 7 905,28 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 1 800,00 1 800,00 

Razem: 29 401 384,16 0,00 29 401 384,16 

 


		2021-11-10T12:35:09+0100
	Michał Zinowik




